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Hei, 
 
ohessa vastauksia täydennyspyyntöön; 
 
1. Liitteenä kartta, josta selviää kilpailukeskuksen/varikon sijainti ja osoite, sekä liite, jossa kuvattu 
kilpailukeskuksen lay-out 
2. Maastokokeilla on öljynimeytysainetta ja maastokokeen päällikkö avustajineen vastaa mahdollisessa 
vahinkotapauksessa. Nahkurinojan ylitys tapahtuu siltaa pitkin, jota myös muu liikenne käyttää, joten 
Nahkurinojassa ei ajeta eikä sitä ylitetä muualta. Liitteenä myös tarkka kartta GPX formaatissa, joka 
aukee hyvin esim. Google Earth Prolla. 
3. Liitteenä olevissa kartoissa on erikseen merkitty maastokokeiden numerot (1, 2 ja 3) sekä niiden lähdöt ja 
maalit 
4. Siirtymät selviävät parhaiten tarkasta GPX formaatissa olevasta kartasta. Siirtymät kulkevat sekä yleisillä 
teillä, että maastossa, jossa käytetään olemassa olevia metsäautoteitä tai polkuja. 
5. Ensimmäinen kartta piirretty liian isolla pensselillä, reitti ei kulje ko. kiinteistön kautta 
6. Kuten yllä 
7. Koulukiinteistön osalta suullinen suostumus on olemassa ja kirjallinen lupa tulee hyvin pian, laitan sen 
heti tulemaan, kun olemme sen saaneet. 
8. Reitti kulkee olemassa olevia metsätraktorin jälkiä ja polkuja pitkin, joita syntynyt hakkuiden myötä. 
Enduropyörillä metsätraktorin urissa ajaminen ei tuota sen enempää jälkeä kuin mitä metsätraktorin jälki on 
jo jättänyt. Reitin tarkan kulkemisen näkee parhaiten GPX formaatissa olevasta kartasta. 
9. Kilpailureitin yhteispituus on 43,5 km 
 
Liitteet: Reittikartta (PDF), Reittikartta (GPX) ja kilpailukeskuksen kartta 
 
Mikäli tulee lisäkysymyksiä, vastaan niihin mielelläni. 
 
Terveisin, 
 
Riihimäen Enduroseura ry 
 
Simo Laitala 

 
 
ti 29.4.2025 klo 13.24 Haavisto Toni (toni.haavisto@hausjarvi.fi) kirjoitti: 

Hei, 

  

Riihimäen Enduro Seura ry on jättänyt meluilmoituksen koskien Hausjärven kunnassa 7.-8.6. ajettavaa SM 
endurokilpailua. Ilmoituksen mukaan kyseessä on kaksipäiväinen kilpailu, joka ajetaan toimitetun reittikartan 
mukaan. Ilmoituksen liitteenä on toimitettu myös maanomistajien suostumuksia alueiden käyttöön. 
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Täydennyspyyntö 

Ilmoitukseen pyydetään tarkennuksia ja ilmoitusta pyydetään täydentämään seuraavasti: 

  

1 Missä sijaitsee kilpailuun liittyvä huolto-/varikkoalue, ja tapahtuuko em. alueella myös ilmoituksessa mainittu 
katsastus? (varikon sijaintimerkintä karttaan); 

  

2 Miten kilpailussa on huomioitu mahdolliset vahinko- ja onnettomuustilanteet (öljyvuodot yms.)? Varautumista 
etenkin Nahkurinojan lähettyvillä tulee selostaa; 

  

3 Onko reittikartassa erotettu eri värein maastokoe ja siirtymäreitit/-ajot? Selitteet eri väreille tulee täydentää; 

  

4 Kulkeeko siirtymäreitit pääosin yleisiä teitä pitkin? Selostus miltä osin maastoajoa on esim. kantatie 54 
ympäristössä. Tarvittaessa reitti tulee selostaa kirjallisesti; 

  

5 Kiinteistöä 086-403-15-4 koskien ei ole toimitettu maanomistajan suostumusta, onko kyseessä piirtovirhe 
kartassa? Muutoin suostumus tulee täydentää ilmoitukseen; 

  

6 Kiinteistöä 086-403-27-2 koskien ei ole toimitettu maanomistajan suostumusta, ilmoitusta tulee täydentää tältä 
osin tai reittiä tulee muuttaa; 

  

7 Reittikartan mukaan reitti päättyy koulukiinteistölle (086-418-1-65), ilmoitusta tulee täydentää maanomistajan 
suostumuksella tai reittiä tulee muuttaa; 

  

8 Reitti kulkee kiinteistöllä 086-403-5-56, Hikiän ja Kirkonkylän osayleiskaavan ”ge”- ja ”MYg” –alueilla. 
Kaavamääräyksissä ”MYg”-alueen osalta on mainittu, että alueella on erityisiä ympäristöarvoja sekä geologisia 
arvoja; erityistä huomiota on kiinnitettävä alueen arvokkaan harju-, kallio- tai moreenimuodostuman geologiseen 
suojeluun. ”ge”-rajauksen osalta mainittu: Alueella on merkittäviä geologisia ja maisemallisia arvoja, joita 
vaarantavat toimenpiteet ovat kiellettyjä. 

- miten kilpailussa on huomioitu, ettei MYg- ja ge –alueiden luontoarvoja ja geologisia arvoja vaaranneta? 

  

9 Mikä on kilpailureitin yhteispituus?  
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Pyydetyt täydennykset tulee toimittaa ympäristötoimeen viimeistään 12.5.2025 mennessä. 

Määräajan noudattamatta jättäminen ei estä asian käsittelyä. 

  

Ystävällisin terveisin, 

  

Toni Haavisto 

ympäristösihteeri, Hausjärven kunta 

  

puh. 019 758 6561 

toni.haavisto@hausjarvi.fi 

http://www.hausjarvi.fi 

Keskustie 2-4, 12100 Oitti 

  

Lähettäjä: simo laitala   
Lähetetty: sunnuntai 27. huhtikuuta 2025 16.35 
Vastaanottaja: Haavisto Toni <toni.haavisto@hausjarvi.fi> 
Aihe: meluilmoitus 

  

Hei, 

  

ohessa meluilmoitus koskien Riihimäen Enduro Seura ry:n järjestämää SM Endurokilpailua. Liitteenä 
meluilmoitus, maanomistajien luvat, kartta. 

  

Terveisin, 

  

Simo Laitala 

 




